
PRZEDMIAR ROBÓT

Klasyfikacja robót wg. Wspólnego Słownika Zamówień

45111300-1 Roboty rozbiórkowe

45261900-3 Naprawa i konserwacja dachów

NAZWA INWESTYCJI : Remont pokrycia dachu budynku głównego Radia Białystok przy ul. Świerkowej 1
w Białymstoku

ADRES INWESTYCJI : Białystok, ul. Świerkowa 1

INWESTOR : Radio Białystok S.A.

ADRES INWESTORA : Białystok, ul. Świerkowa 1

BRANŻA : budowlana

DATA OPRACOWANIA : czerwiec 2013 r.

WYKONAWCA :

INWESTOR :

Data opracowania
czerwiec 2013 r.

Data zatwierdzenia

Lp.	Kod wg CPV	Nazwa działu
1	45261900-3	REMONT POKRYCIA DACHU

L p.	Podsta- wa	Nr spec. techn.	Opis i wyliczenia	j.m.	Poszcz	Razem
1	4526190 0-3		REMONT POKRYCIA DACHU			
1.1	KNR 4- 01 0519- 03	B- 02.00.00	Drobne naprawy pokrycia papowego polegające na wsta- wieniu łat do 1.0 m2	szt.		
			10	szt.	10.000	
					RAZEM	10.000
1.2	KNNR 3 0503-03	B- 02.00.00	Naprawa pokryć dachowych papą termozgrzewalną (dwu- warstwowe pokrycie z papy perforowanej oraz papy wier- chniego krycia gr. 5,2 mm na istniejącym pokryciu z papy z zastosowaniem kominków dyfuzyjnych); wsp. do Rx2 za utrudnienie wynikające z dużej ilości zamontowanych urządzeń	m ²		
			połąc dachu 29.75*28.37	m ²	844.008	
					RAZEM	844.008
1.3	KNR 0- 23 2612- 05	B- 02.00.00	Poz. zast. Zamocowanie do podłoża pokrycia z papy za pomocą dybli systemowych	szt		
			przedm. j.w. 844.008*6	szt	5 064.048	
					RAZEM	5 064.048
1.4	KNR 4- 01 0518- 05	B- 02.00.00	Poz. zast. Posmarowanie powierzchni dachu uszczelnia- czem, trwale elastyczną masą uszczelniająco-klejącą z zakitowaniem połączeń przy wykonanych obróbkach pa- powych kominów wentylacyjnych	m ²		
			uszczelnienie pomiędzy nowym pokryciem a wykonanymi obróbkami kominków wentylacyjnych 0.20*(0.50*26+1.10*9+1.52+1.92+0.90*3+1.23+1.75+ 1.62*2+1.50*2+1.90*4+0.60+1.25)*2	m ²	19.084	
			wylaz 0.20*1.00*4	m ²	0.800	
					RAZEM	19.884
1.5		B- 02.00.00	Koszt systemowych klinów wyoblających 10x10 cm z twar- dego styropianu samogasnącego	mb		
			wzdłuż attyk 28.37*2*2	mb	113.480	
					RAZEM	113.480
1.6	KNNR 3 0503-04	B- 02.00.00	Naprawa pokryć dachowych papą termozgrzewalną (ob- róbki z papy nawierzchniowej na oczyszczonym i zagrunt- owanym podłożu betonowym)	m ²		
			podstawa betonowe urządzeń stojących na dachu - ob- ciążniki zmocowane na stałe 0.60*(0.50+1.00)*2*12	m ²	21.600	
			podstawy betonowe central (0.30+0.30)*(0.50+0.40)*2*4*2	m ²	8.640	
					RAZEM	30.240

L p.	Podsta- wa	Nr spec. techn.	Opis i wyliczenia	j.m.	Poszcz	Razem
1.7	KNNR 3 0503-05	B- 02.00.00	Naprawa pokryć dachowych papą termozgrzewalną (obróbki z papy /kołnierze/ elementów metalowych występujących na dachu wraz z oczyszczeniem i zagruntowaniem; zakończenie obróbki z papy systemową listwą dociskową i uszczelnienie jej połączenie ze ścianą/kominem przy użyciu masy rwale plastycznej)	m ²		
			wywiniecie na attyki z obróbką blacharską (0.30+0.50)*28.37*2	m ²	45.392	
					RAZEM	45.392
1.8	KNNR 3 0503-05	B- 02.00.00	Naprawa pokryć dachowych papą termozgrzewalną (obróbki z papy /kołnierze/ elementów metalowych występujących na dachu wraz z oczyszczeniem i zagruntowaniem)	m ²		
			wywiewki 0.50*6	m ²	3.000	
			nogi podstaw klimatyzatorów 0.30*4*10	m ²	12.000	
			anteny - maszty ustawione połąci dachu 0.30*(3+3+4+2+4)	m ²	4.800	
			konstrukcja, nogi panelu z RADIO BIA- ŁYSTOK 0.30*10+0.30*20*4	m ²	27.000	
					RAZEM	46.800
1.9	KNR 4- 01 0518- 05	B- 02.00.00	Poz. zast. Uszczelnienie powierzchni dachu uszczelnia- czem, trwale elastyczną masą uszczelniająco-klejącą, z zakitowaniem zamocowań stalowych konstrukcji istnieją- cej infrastruktury technicznej	m ²		
			uszczelnienie zamocowań, odciągów, podpór 0.20*(32+10+15+10+20*4)	m ²	29.400	
					RAZEM	29.400
1.1	KNR 4- 01 0518- 06	B- 02.00.00	Posypanie powierzchni dachu posypką do pap	m ²		
			przedm. j.w. 29.40	m ²	29.400	
					RAZEM	29.400
1.1	KNR 4- 1 01 1212- 02	B- 04.00.00	Dwukrotne malowanie farbą olejną powierzchni metalo- wych pełnych szpachlowanych jednokrotnie	m ²		
			wentylatory dachowe (2*3.14*0.20*0.40+3.14*0.35*0.35+2*3.14*0.35*0.50)*20	m ²	39.721	
			wywiewki 0.60*2*3.14*0.075*6	m ²	1.696	
					RAZEM	41.417
1.1	KNNR-W 2 3 1009- 04	B- 04.00.00	Dwukrotne malowanie farbą olejną rur wodociagowych i gazowych o śr.do 50 mm	m		
			konstrukcja podstaw klimatyzatorów ((0.60+0.30)*2+0.30*4)*8	m	24.000	
			inne drobne metalowe elementy 6.00	m	6.000	
					RAZEM	30.000

L p.	Podsta- wa	Nr spec. techn.	Opis i wyliczenia	j.m.	Poszcz	Razem
1.1 3	KNNR 1 0527-01	B- 02.00.00	Poz. zast. Podwieszenie tymczasowe przewodów klimatyzacji i przewodów elektrycznych, korytek na czas wykonania pokrycia 8	kpl. kpl.	 8.000	
					RAZEM	8.000
1.1 4	KNNR 1 0527-06	B- 02.00.00	Demontaż konstrukcji podwieszeń j.w. 8	kpl. kpl.	 8.000	
					RAZEM	8.000
1.1 5	KNR 4- 01 0518- 05	B- 02.00.00	Posmarowanie powierzchni dachu uszczelniaczem dekar- skim z zakitowaniem uszkodzeń uszczelnienie w miejscach trudnodostępnych z dużym na- syceniem urządzeń technicznych przedm. z poz. 1.2 0.20*844.008	m ² m ²	 168.802	
					RAZEM	168.802
1.1 6	KNR 4- 01 0518- 06	B- 02.00.00	Posypanie powierzchni dachu posypką do pap przedm. j.w. 168.802	m ² m ²	 168.802	
					RAZEM	168.802
1.1 7	KNR 2- 02 0702- 04	B- 01.00.00	Poz. zast. Przeniesienie, na czas wykonywania remontu pokrycia dachu, obciążników betonowych konstrukcji wsporczych anten i ułożenie ich na miejscu po wykonaniu prac; nakłady w R 0.50*0.70*(14+16)	m ² m ²	 10.500	
					RAZEM	10.500